z siedzibą we Wrocławiu, postanawia zmienić §8a ust. 1 Statutu Spółki, który przyjmuje następujące brzmienie:„W terminie do dnia trzydziestego czerwca dwa tysiące dwunastego (30.06.2012) roku Zarząd upoważniony jest  do podwyższenia  kapitału zakładowego Spółki  o kwotę nie wyższą niż 85.000 zł (osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych) (kapitał docelowy)”.
§2

1. Za  zgodą  Rady  Nadzorczej,  Zarząd  w  ramach  upoważnienia  do  podwyższania kapitału  zakładowego  w  ramach  kapitału  docelowego,  może  emitować  warranty subskrypcyjne, z terminem wykonania prawa zapisu

[...]

upoważnienie  do  podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego.
2. Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego,  o którym mowa w §1, nastąpić może na podstawie art. 447 §7 Kodeksu Spółek Handlowych poprzez:1) emisję nie więcej niż 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii D, która skierowana będzie do osób, które objęły 100.000 (sto tysięcy) wyemitowanych przez Spółkę warrantów subskrypcyjnych serii A oraz 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) warrantów subskrypcyjnych serii B,2) emisję nie więcej niż 600.000 (sześćset tysięcy) akcji serii H, która skierowana będzie do osób,  które obejmą 300.000 (trzysta tysięcy)  wyemitowanych przez Spółkę warrantów subskrypcyjnych serii C oraz obejmą 300.000 (trzysta tysięcy) wyemitowanych przez Spółkę warrantów subskrypcyjnych serii D.